[image: image1.png]

Российская Федерация
Ростовская область

Заветинский район

Муниципальное образование «Савдянское сельское поселение»

Администрация  Савдянского сельского поселения

Распоряжение
№ 26
29.06.2011                                                                                                                х. Савдя

О    признании граждан

нуждающимися  в улучшении

жилищных условий.

       В соответствии со ст. 51 Жилищного кодекса РФ, Областным законом от 07.10.2005  «Об  учете  граждан  в  качестве нуждающихся  в   жилых  помещениях, предоставляемых по договору социального найма на территории  Ростовской    области»,  постановлением Главы Савдянского сельского   поселения  от 08.09.2010  «О создании жилищной комиссии   Савдянского   сельского и  решением Собрания   депутатов  Савдянского   сельского  поселения от 28.02.2007 № 52 «Об установлении  минимального    размера учетной нормы площади жилого помещения и нормы предоставления жилого помещения  по договору   социального найма», решением жилищной комиссии на основании заявления гражданки Щербаковой Нины Михайловны о признании  ее  нуждающейся в  улучшении жилищных условий во исполнение требований к участникам федеральной целевой программы «Социальное развитие села до 2012 года» согласно постановлению Правительства Российской Федерации на проведение мероприятий по улучшению жилищных условий граждан, проживающих в сельской местности», постановлению Администрации Ростовской области от 28.11.2006 № 446  «О порядке предоставления за счет средств областного бюджета субсидий на проведение мероприятий по улучшению жилищных условий граждан, проживающих в сельской местности»

    1.   Признать нуждающейся в улучшении жилищных условий и поставить на квартирный учет :

    1.1. Щербакову Нину Михайловну.

    Состав семьи - 2 человека
    2. Контроль за выполнением  настоящего распоряжения оставляю за собой.

    Глава Савдянского
    сельского поселения                                                                       В.В.Ситников